様式第１号（第25条第５項関係）

	　年　月　日

　　　　（西条市長又は受注者）　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者又は西条市長）　　　　　印
工事請負契約書第25条第５項の規定による請負代金額の
変更について（請求）

　年　月　日契約を締結した下記の工事について、工事請負契約書第25条第５項

の規定により請負代金額を変更するよう請求します。

なお、請負代金額の変更額については、別途協議します。

工事番号、工事名 及び工事場所

請負代金額の変更

 を請求する理由

（例）鋼材類（及び燃料油）の著しい価格変動による。

注　１　請求理由は、できる限り詳細に記載すること。

様式第２号（第25条第８項関係）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

　年　月　日

（受注者）　　　　　　様

西条市長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

工事請負契約書第25条第８項の規定による協議開始の日について

（通知）

このことについて、協議開始の日を下記のとおり定めたので、通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

  １　工事番号及び工事名

２　請負代金額の変更が必要となった事由

（例）鋼材類（及び燃料油）の著しい価格変動に伴う、工事請負契約書第25条第５項の規定に基づく請負代金額の変更請求による。

３　協議開始の日　       　　年　　月　　日

様式第３号（第25条第７項関係）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

　年　月　日

（受注者）　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西条市長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

請負代金額の変更について（協議）

　年　月　日契約を締結した下記１の工事について、下記２及び３のとおり

請負代金額を変更いたしたいので、工事請負契約書第25条第７項の規定により協議し

ます。

記

　１　工事番号及び工事名

　２　変更内容

（例）請負代金額

　　　　変更前○○○○　　変更後○○○○　　差引額増減○○○○

別添様式１及び２のとおり。

３　変更理由

（例）鋼材類（及び燃料油）の著しい価格変動に伴う、工事請負契約書第25条

第５項の規定に基づく請負代金額の変更請求による。

注　１　記の２「変更内容」については、現行と変更後を対比して記載するとともに、必要に応じて、算定、積算の根拠となった資料を添付すること。

  様式第３－１号（第25条第７項関係）

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

　年　月　日

（受注者）　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西条市長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

請負代金額の変更について（協議）

　年　月　日契約を締結した下記１の工事について、下記２及び３のとおり

請負代金額の変更とならないので、工事請負契約書第25条第７項の規定により協議し

ます。

記

　１　工事番号及び工事名

　２　変更内容

（例）請負代金額

　　　　別添様式１及び２のとおり。

３　変更理由

（例）提出書類等をもとに、上記工事に係る変動額を積算した結果、変動額が請負代金額の１００分の１に相当する金額を超えないため。

注　１　記の２「変更内容」については、現行と変更後を対比して記載するとともに、必要に応じて、算定、積算の根拠となった資料を添付すること。

様式第４号（第25条第７項関係）
	　年　月　日

西条市長　　様

（受注者）　　　　　　印

請負代金額の変更について（回答）

　年　月　日付け（　第　　　号）で協議のあったこのことについては、

下記のとおり承諾します。

記

　１　工事番号及び工事名

　２　変更内容

　　　　　年　月　日付け（　第　　　号）で協議のあったとおり。

 ３　変更理由

　年　月　日付け（　第　　　号）で協議のあったとおり。

注　１　記の２及び３について、相手方からの協議どおりに承諾する場合は、「　年

月　日付け（　第　　　号）で協議のあったとおり」と記載すること。

様式第５号（第25条第７項のただし書関係）
	第　　　号

　年　月　日

　（受注者）　　　　　　　　様

西条市長

　　（公印省略）

請負代金額の変更について（通知）

　　年　　月　　日付け（　第　　　号）で協議したこのことについては、

期日までに協議が調わなかったので、発注者において下記のとおり請負代金額を定め

たから、工事請負契約書第25条第７項ただし書の規定により通知します。

記

　１　工事番号及び工事名

　２　変更内容

　　　　別添のとおり

３　変更理由

（例）鋼材類（及び燃料油）の著しい価格変動に伴う、工事請負契約書第25条第５項の規定に基づく請負代金額の変更請求による。

注　１　記の２「変更内容」については、現行と変更後を対比して記載するとともに、必要に応じて、算定、積算の根拠となった資料を添付すること。